
Zarządzenie nr 138/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia dodatkowego naboru uzupełniającego do szczegółowego 

terminarza rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie, studia 

drugiego stopnia w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2020/2021. 

Działając na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zmian.), oraz § 9 ust. 2 Warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite 

studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok 

akademicki 2020/2021, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Do szczegółowego terminarzu rekrutacji stanowiącego Zarządzenie nr 103/2019/2020 z dnia 

3 czerwca 2020 r. ogłasza się dodatkowy  nabór w niżej wskazanych terminach: 

„NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY 1A”: 

 14.09.2020 r. (poniedziałek) godz. 9:00 – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej za 

pośrednictwem systemu IRK; 

 22.09.2020 r. (wtorek) godz. 23:59 – zamknięcie rejestracji w systemie IRK; 

 24.09.2020 r. (czwartek) – ranking (ustalenie list osób przyjętych, list osób 

nieprzyjętych oraz list rezerwowych), godz. 15:00 –  ogłoszenie wyników; 

 25.09.2020 r. (piątek) 28.09.2020 r. (poniedziałek) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów, godz. 15:00  –  ogłoszenie listy przyjętych kandydatów z list 

rezerwowych; 

 29.09.2020 r. (wtorek) do 30.09.2020 r.  (środa) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów z list rezerwowych. 

§ 2. 

Lista kierunków na które zostanie otworzony nabór uzupełniający zostanie podana na stronie 

Internetowej Rekrutacji Kandydatów (https://usos-irk.ignatianum.edu.pl). 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Załącznik: 

Tekst jednolity szczegółowego terminarza rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite 

studia magisterskie, studia drugiego stopnia w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok 

akademicki 2020/2021. 

 

Kraków, dnia 9 września 2020 r. 

https://usos-irk.ignatianum.edu.pl/


TEKST JEDNOLITY SZCZEGÓŁOWEGO TERMINARZA REKRUTACJI NA 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA, JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE, 

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA W AKADEMII IGNATIANUM W KRAKOWIE NA 

ROK AKADEMICKI 2020/2021 STANOWIĄCY  ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA 

138/2019/2020 REKTORA AKADEMII IGNATIANUM W KRAKOWIE Z DNIA 

9 WRZEŚNIA 2020 R. 

 

NABÓR GŁÓWNY: 

 1.07.2020 r. (środa) godz. 10:00 – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej za 

pośrednictwem systemu Internetowej Rekrutacji Kandydatów (IRK),  

 21.08.2020 r. (piątek) godz. 23:59 – zamknięcie rejestracji w systemie IRK; 

 24.08.2020 r. (poniedziałek) – egzamin z języka polskiego/test z języka angielskiego); 

 25.08.2020 r. (wtorek) – ranking (ustalenie listy osób przyjętych, listy osób 

rezerwowych);  

 27.08.2020 r. (czwartek) godz. 11:00 – ogłoszenie wyników;  

 28.08.2020 r. (piątek) – 04.09.2020 r. (piątek) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów; 

 8.09.2020 r. (wtorek) – ranking list rezerwowych (ustalenie listy osób przyjętych, listy 

osób nieprzyjętych), godz. 15:00 – ogłoszenie wyników;  

  9.09.2020 r. (środa) – 12.09.2020 r. (sobota) – wpisy na studia przyjętych kandydatów 

z list rezerwowych; 

 14.09.2020 r. (poniedziałek) – posiedzenie ws. odwołań.  

 

NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY 1 (nabór na kierunki, na które nie zostały wypełnione limity): 

 28.08.2020 r. (piątek) godz. 08:00 – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej za 

pośrednictwem systemu IRK; 

 15.09.2020 r. (wtorek) godz. 23:59 – zamknięcie rejestracji w systemie IRK; 

 17.09.2020 r. (czwartek) – ranking (ustalenie listy osób przyjętych, listy osób 

rezerwowych); 

 18.09.2020 r. (piątek) godz. 11:00 – ogłoszenie wyników; 

 19.09.2020 r. (sobota) – 22.09.2020 r. (wtorek) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów;  

 24.09.2020 r. (czwartek) – ranking list rezerwowych (ustalenie listy osób przyjętych, 

listy osób nieprzyjętych), godz. 15:00 – ogłoszenie wyników; 

 25.09.2020 r. (piątek) – 28.09.2020 r. (poniedziałek) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów z list rezerwowych; 

 29.09.2020 r. (wtorek) – posiedzenie ws. odwołań.  

 

NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY 1A (nabór na kierunki, na które nie zostały wypełnione limity): 

 14.09.2020 r. (poniedziałek) godz. 9:00 – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej za 

pośrednictwem systemu IRK; 

 22.09.2020 r. (wtorek) godz. 23:59  – zamknięcie rejestracji w systemie IRK; 



 24.09.2020 r. (czwartek) – ranking (ustalenie list osób przyjętych, list osób 

nieprzyjętych oraz list rezerwowych), godz. 15:00  –  ogłoszenie wyników; 

 25.09.2020 r. (piątek) 28.09.2020 r. (poniedziałek) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów, godz. 15:00 –  ogłoszenie listy przyjętych kandydatów z list rezerwowych; 

 29.09.2020 r. (wtorek) do 30.09.2020 r.  (środa) – wpisy na studia przyjętych 

kandydatów z list rezerwowych. 

 

 

NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY 2 (nabór na kierunki, na które nie zostały wypełnione limity): 

 21.09.2020 r. (poniedziałek) godz. 08:00 – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej za 

pośrednictwem systemu IRK; 

 09.10.2020 r. (piątek) godz. 23:59 – zamknięcie rejestracji w systemie IRK;  

 12.10.2020 r. (poniedziałek) – ranking (ustalenie listy osób przyjętych, listy osób 

nieprzyjętych), godz. 15:00 – ogłoszenie wyników; 

 13.10.2020 r. (wtorek) – 15.10.2020 r. (czwartek) – wpis na studia przyjętych 

kandydatów; 

 19.10.2020 r. (poniedziałek) – posiedzenie ws. odwołań.  

 


